
全 空 連 第 212 号 

令和７年 8 月 26 日 

 

道場及び団体責任者 殿 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

専務理事 南澤 徹 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

「全日本空手道連盟 道場及び団体登録制度」申請手続きの開始延期のご案内 

 

 

拝啓 時下ますます ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の事業活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先だってお知らせいたしました、「全日本空手道連盟 道場及び団体登録制度」申請

手続きにつきまして、現時点でシステムの不具合が完全に解消していないことから、検討を

重ねた結果、申請手続きの開始を延期することといたました。 

変更後の日程は現在調整中につき 後日あらためてご案内いたします 

ご迷惑をお掛けしおそれ入りますが 何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


